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Szczecin, 13.08.2014 r.
Znak sprawy:
BZP/AG/22/2013

1. Dotyczy: 
Dostawa urządzenia pomiarowego grubości powłok dla Akademii Morskiej w Szczecinie.

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,  Akademia Morska w Szczecinie przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami.  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż  zgodnie z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 15.09.2014 godz.9:45. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2014 o godz. 10:00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający miał na myśli, by średnica plamki świetlnej nie była większa niż 35 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

W SIWZ-ie nastąpiła omyłka i jednostką miary zamiast mm powinno być µm (mikrometry), tak więc średnica plamki świetlnej nie większa niż 35 µm
Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający wymaga, by dostarczony system pracował na laserze HeNe o długości fali 632,8nm?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający wymaga precyzji goniometrów na poziomie 0,02° ?
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w §4, punkt 1 przedłużenie terminu realizacji

zamówienia do 60 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 5:

5. W § 6, punkt 5 prosimy o dopisanie:

„W przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy czas naprawy może ulec wydłużeniu”
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w §6, punkt 6 akapitu:

„W czasie trwania gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się na czas naprawy dostarczyć sprzęt

zamienny o nie gorszych parametrach technicznych.”

Na zapis:

„W czasie trwania gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się na czas naprawy dostarczyć sprzęt

zamienny o nie gorszych parametrach technicznych jeśli naprawa trwa dłużej niż 45 dni.”
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7:

7. W § 7, punkt 3 prosimy o utrzymanie kary za każdy dzień opóźnienia naprawy, takiej

wysokości jaką Zamawiający zarządził w przypadku opóźnienia w dostawie w punkcie 2,

tj. 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100).

Utrzymanie kary na obecnym poziomie będzie skutkować zwiększeniem ceny przedmiotu

zamówienia po uwzględnieniu większego ryzyka związanego z jego realizacją.

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 8:

         8.  Zwracamy się z uprzejmą prośba o dokładnie określenie urządzenia do badania grubości powłok jakim Zamawiający jest zainteresowany lub jaką techniką do wyznaczenia badania grubości zamawiający chce wykorzystać. Zawarte w opisie technicznym sformułowania (analizator, kompensator, goniometr) sugerują, że Zamawiający ma zamiar wykorzystać elipsometr do

wyznaczania grubości, jednakże inne wymagania (np. oprogramowanie, plamka światła nie większa niż 35mm) sugerują użycie innych technik

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 9:

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na te realizacje przedmiotu zamówienia do 12 tygodni od podpisania umowy ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zgodnie z SIWZ

Ponadto Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje o dokonaniu następującej zmiany treści SIWZ:

1. Zmianie ulega zapis ust. 9 rozdziału XIII - Opis sposobu przygotowania ofert:
Istniejący zapis:
2. „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami i dokumentami zamieścić należy w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i podpisanej w następujący sposób: „Oferta na dostawę urządzenia pomiarowego grubości powłok dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, nr sprawy BZP/AG/22/2013 oraz: „Nie otwierać przed dniem  10.09.2014 r., godz. 10:00”. 

Zastępuje się następującym: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami i dokumentami zamieścić należy w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i podpisanej w następujący sposób: „Oferta na dostawę urządzenia pomiarowego grubości powłok dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, nr sprawy BZP/AG/22/2014  oraz: „Nie otwierać przed dniem  15.09.2014 r., godz. 10:00”. 
2. Zmianie ulega zapis rozdziału XIV - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:
Istniejący zapis:
„Prawidłowo zamkniętą i opisaną kopertę zawierającą ofertę (formularz wraz z dokumentami, załącznikami i oświadczeniami wskazanymi w niniejszej SIWZ) składać należy w Akademii Morskiej w Szczecinie, Kancelaria pok. 73a., ul. Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin, w terminie do 10.09.2043 r. do godziny 09:45

Otwarcie ofert nastąpi: 10.09.2013 r. w Akademii Morskiej, ul. Wały Chrobrego 1-2, 
70-500 Szczecin, w Sali Tradycji, pok. 58 o godzinie 10:00 Wszelkie zmiany terminów dokonane przez Zamawiającego do czasu składania ofert wymagają od Wykonawcy aktualizacji zapisów niniejszego rozdziału.”
Zastępuje się następującym:
„Prawidłowo zamkniętą i opisaną kopertę zawierającą ofertę (formularz wraz z dokumentami, załącznikami i oświadczeniami wskazanymi w niniejszej SIWZ) składać należy w Akademii Morskiej w Szczecinie, Kancelaria pok. 73a., ul. Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin, w terminie do 15.09.2014 r. do godziny 09:45

Otwarcie ofert nastąpi: 15.09.2014 r. w Akademii Morskiej, ul. Wały Chrobrego 1-2, 
70-500 Szczecin, w Sali Tradycji, pok. 58 o godzinie 10:00. Wszelkie zmiany terminów dokonane przez Zamawiającego do czasu składania ofert wymagają od Wykonawcy aktualizacji zapisów niniejszego rozdziału.”
3. Zmianie ulega zapis w opisie przedmiotu (Załącznik nr 1a do SIWZ):
Istniejący zapis: 

5) „Średnica plamki świetlnej nie większa niż 35 mm”
Zastępuje się następującym:
5) „Średnica plamki świetlnej nie większa niż 35 µm”
W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonaną zmianą treści SIWZ Zamawiający umieszcza na swojej stronie ujednoliconą wersję SIWZ uwzględniającą powyższe zmiany.
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